2020年 5月 7日

各 位

株式会社 みなと銀行

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う昼休業の実施について

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（頭取 服部 博明）は、新型コロナウイル

ス感染症の拡大を受け、お客さまと行員の健康と安全を最優先にしながら、金融サービスの提

供を維持するため、5 月 11 日（月）から当面の間、一部店舗において窓口営業時間を変更し、

昼休業を実施しますのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

以 上

実 施 期 間
5月 11日（月）～ 当面の間

終了日につきましては改めてホームページでお知らせいたします。

実 施 店 舗
兵庫県・東京都の別紙1に記載の38ヵ店

※別紙2に記載の15ヶ店については既に昼休業を実施しています。

実 施 内 容

≪窓口営業時間≫

平日 9：00～12：00、13：00～15：00

（休業時間 12：00～13：00）

※店舗内に設置しているATMにつきましては、営業時間の変更は

 ございません。

（別紙1）

≪実施店舗（38ヵ店）≫

店舗名 所在地 電話番号

1 北野坂支店 神戸市中央区中山手通1-24-4 078-241-5821

2 神戸駅前支店 神戸市中央区多聞通2-1-2 078-341-1864

3 本山支店 神戸市東灘区岡本1-9-2 078-451-4381

4 六甲アイランド支店 神戸市東灘区向洋町中5-15 078-857-0880

5 東部市場支店 神戸市東灘区深江浜町1-1 078-452-6832

6 阪急御影支店 神戸市東灘区御影2-3-10 078-842-1501

7 甲南支店 神戸市東灘区森南町1-5-1-103 078-431-4101

8 藤原台支店 神戸市北区藤原台中町1-2-2 078-987-1200

9 鈴蘭台支店 神戸市北区鈴蘭台北町1-9-1 078-591-9011

10 月見山支店 神戸市須磨区月見山本町1-9-27 078-734-7501

11 高倉台支店 神戸市須磨区高倉台4-2-8 078-734-1661

12 西神中央支店 神戸市西区糀台5-10-2 078-991-5721

13 学園都市支店 神戸市西区学園西町1-13 078-796-3710

14 岩岡支店 神戸市西区竜が岡1-3-4 078-967-5611

15 武庫之荘支店 尼崎市武庫之荘1-5-8 06-6436-4475

16 塚口支店 尼崎市南塚口町2-1-1-101 06-6427-8531

17 鳴尾支店 西宮市里中町3-13-18 0798-48-5721

18 甲東園支店 西宮市甲東園3-2-29 0798-52-0661

19 芦屋駅前支店 芦屋市船戸町5-1 0797-32-3700

20 昆陽里支店 伊丹市池尻1-21 072-779-9051

21 逆瀬川支店 宝塚市逆瀬川2-1-9 0797-71-3331

22 朝霧支店 明石市東野町1-2 078-911-6810

23 明南支店 明石市明南町1-3-10 078-927-4111

24 大久保駅前支店 明石市大久保町駅前1-18-17 078-935-6080

25 魚住支店 明石市魚住町清水140-3 078-947-1851

26 東加古川支店 加古川市平岡町新在家2-264-18 079-425-4505

27 志方支店 加古川市志方町志方町1490-1 079-452-3580

28 宝殿支店 高砂市米田町米田136-2 079-432-8722

29 本荘支店 加古郡播磨町宮北2-4-3 079-437-3871

30 稲美支店 加古郡稲美町国岡2-12-1 079-492-6231

31 姫路中央支店 姫路市南駅前町100 079-288-2201

32 野里支店 姫路市八代字町裏723-5 079-223-0421

33 御着支店 姫路市御国野町御着702-7 079-252-6550

34 龍野支店 たつの市龍野町富永150 0791-62-1361

35 上郡支店 赤穂郡上郡町上郡110-6 0791-52-1770

36 豊岡支店 豊岡市千代田町10-21 0796-22-6207

37 津名支店 淡路市志筑3166-1 0799-62-0786

38 東京支店 東京都中央区日本橋室町4-5-1 03-5200-0666

（別紙2）

≪参考：既に昼休業を実施している店舗（15ヵ店）≫

店舗名 所在地 電話番号

1 夢野支店 神戸市兵庫区菊水町6-3-16 078-521-1301

2 御崎支店 神戸市兵庫区御崎町1-1-18 078-681-3761

3 谷上支店 神戸市北区谷上東町1-1 078-583-5281

4西神ニュータウン西支店神戸市西区春日台3-3 078-961-3251

5 押部谷支店 神戸市西区押部谷町福住628 078-995-0234

6 苦楽園口支店 西宮市南越木岩町9-5 0798-70-7870

7 二見支店 明石市二見町東二見397-2 078-941-4981

8 高砂支店 高砂市荒井町中新町8-18 079-443-4301

9 網干支店 姫路市網干区新在家1407 079-272-1151

10 家島支店 姫路市家島町真浦2140 079-325-1211

11 香住支店 美方郡香美町香住区香住1824-5 0796-36-1316

12 和田山支店 朝来市和田山町玉置662-2 079-672-2378

13 篠山支店 丹波篠山市乾新町68 079-552-2133

14 岩屋支店 淡路市岩屋1351-1 0799-72-5180

15 千里山支店 大阪府吹田市千里山東2-27-10 06-6380-5641